

**Præstebro Holding ApS**  
**Præstebro 8, Nybølle, 5750 Ringe**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 38 94 40 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

---

**Birgitte Lykke Dahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Præstebro Holding ApS Præstebro 8 Nybølle 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 94 40 61
	Stiftet: 19. september 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Birgitte Lykke Dahl Christian Møller Dahl
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Ilas ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.446	629.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.623	16.538
Andre finansielle indtægter	0	104
Øvrige finansielle omkostninger	-1.355	-1.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.714</b>	<b>637.490</b>
Skat af årets resultat	-1.188	-924
<b>Årets resultat</b>	<b>139.526</b>	<b>636.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.554	250.583
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	182.080	268.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.526</b>	<b>636.566</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.867	687.761
Kapitalinteresse	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.533</u>	<u>737.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>580.533</u></b>	<b><u>737.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.348	417.239
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.050	57.486
Tilgodehavender i alt	<u>819.398</u>	<u>474.725</u>
Likvide beholdninger	<u>317.537</u>	<u>482.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.935</u></b>	<b><u>956.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.717.468</u></b>	<b><u>1.694.688</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.867	287.761
Overført resultat	1.362.266	1.180.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.658.133</u></b>	<b><u>1.635.747</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	29.238	38.410
Anden gæld	22.597	15.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.335</u>	<u>58.941</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.335</u></b>	<b><u>58.941</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.717.468</u></b>	<b><u>1.694.688</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	37.178	912.003	0	999.181
Resultatandel	0	250.583	268.183	117.800	636.566
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	287.761	1.180.186	117.800	1.635.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	136.106	182.080	122.000	440.186
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
	<b>50.000</b>	<b>123.867</b>	<b>1.362.266</b>	<b>122.000</b>	<b>1.658.133</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
